PAGE

ПРОЕКТ                                                                                                                              Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан

_______________________________

«____»_____ декабря_____ 2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году.
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от ____________ г. № ___________
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 12.11.2015 №63/7 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы  на выполнение работ по ремонту дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2016 году»
4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан         Воробьева А.В.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
PAGE